muni Fes torum B. M. V. estne Evangelium stricte propr ium an n o n ? 

XVII. Evangelia, quae dicuntur in Festis Angelorum, S. Paul i Apo

stoli, SS. Simonis et Iudae Apostolorum, SS. Marci et Lucae Evange-

listarum, S. Stephani Protomartyr is sun tne stricte propria? 

XVIII. Evangelium de Octava SS. Petr i et Paul i Apostolorum, sub 

die 3 et 4 mensis iulii no ta tum, estne stricte p ropr ium? Et si affirma

tive, rectene sic procedi tur : Si die 4 mensis iulii Officium est de Octava, 

in Officio de Festo resp. Dominica, quod die 3 mensis iulii fiet, ul t imum 

Evangelium non legitur de Octava, sin autem u t raque die Commemo

ratio tantum fit de Octava, die priori Evangelium de Octava legitur in 

fine, die vero posteriori n o n ? 

Et Sacra Ri tuum Congregatio, audito specialis Commissionis suf

fragio, omnibus perpensis, proposit is dubiis ita respondendum censuit: 

Ad I. Negative ad pr imam partem, affirmative ad secundam partem. 

Ad IL Quoad Lectiones III Nocturni, provisum in primo; Quoad 

alias Lectiones, affirmative. 

Ad III. Affirmative, nisi Missa lecta de die fuerit Conventualis. 

Ad IV. Affirmative. 

Ad V. Negative. 

Ad VI. Affirmative ad I partem, negative ad II par tem. 

Ad VII. Negative ad I par tem, affirmative ad II par tem. 

Ad VIII. Negative, nisi agatur de Missis comprehensis etiam in novis 

Rubricis Missalis Romani , tit. IV. 

Ad IX et X. Negative ad I partem, affirmative ad II par tem. 

Ad XI et XII . Affirmative. 

Ad XIII . Serventur novae Rubricae Missalis Romani , tit. V, n. III 

et IV. . . . • . 
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Ad XIV. Serventur novae Rubricae Missalis Romani , tit. V, n. III et 

IV, quoad Missas votivas solemnes pro re gravi et publica simul causa. 

Ad XV. Affirmative rat ione Commemorat ionis Missae de Ssmo Corde 

Iesu, admissis tamen, si quae sint, collectis imperatis pro re gravi. 

Ad XVI et XVII. Provisum per Decretum de Evangeliis in fine 

Missae legendis diei 29 aprilis 1922 (Acta Ap. Sedis, p. 356 et seq.). 

Ad XVIII. Affirmative, et legatur ipsum Evangelium prima die qua 

fiet Octavae commemorat io , etsi dein persolvendum sit Officium eiusdem 

Octavae. 

Atque ita rescripsit ac declaravit die 16 iunii 1922. 

£ß A. CARD. VICO, Ep. Portuen. et S. Rufinae, 

S. R. C. Praefectus. 
L. * S. 

Alexander Verde, Secretarius. 

: II 

AQUEN. 

DE C1NER1BUS BENEDICTIS IMPONENDIS EXTRA FERIAM IV CINERUM 

Revmus Archiepiscopus Aquen. Sacrae Ri tuum Congregationi ea 

quae sequuntur reverenter exposuit, n imi rum: